

B. Co Holding A/S
CVR-nr. 20256893
Strandalléen 62
5800 Nyborg

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.05.2016

Dirigent

Navn: Jens Peter Henriksen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	7
Balance pr. 31.12.2015	8
Egenkapitalopgørelse for 2015	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

B. Co Holding A/S
Strandalléen 62
5800 Nyborg

CVR-nr.: 20256893

Hjemsted: Nyborg

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Bestyrelse

Kjell Johan Berentzen, formand
Grethe Berentzen
Jens Peter Henriksen

Direktion

Grethe Berentzen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet omfatter investering i værdipapirer i lighed med sidste år.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 3.167 t.kr., hvilket ledelsen finder tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Bruttotab		(200.470)	(192)
Personaleomkostninger	1	(500.000)	(500)
Driftsresultat		(700.470)	(692)
Andre finansielle indtægter		4.866.665	3.755
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		4.166.195	3.063
Skat af ordinært resultat	2	(998.730)	(792)
Årets resultat		3.167.465	2.271
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		5.000.000	5.000
Overført resultat		(1.832.535)	(2.729)
		3.167.465	2.271

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>53.008.197</u>	<u>61.684</u>
Værdipapirer og kapitalandele		<u>53.008.197</u>	<u>61.684</u>
Likvide beholdninger		<u>7.987.862</u>	<u>1.314</u>
Omsætningsaktiver		<u>60.996.059</u>	<u>62.998</u>
Aktiver		<u><u>60.996.059</u></u>	<u><u>62.998</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	3	500.000	500
Overført overskud eller underskud		54.567.875	56.400
Forslag til udbytte for regnskabsåret		5.000.000	5.000
Egenkapital		<u>60.067.875</u>	<u>61.900</u>
Skyldig selskabsskat		394.684	537
Anden gæld		533.500	561
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>928.184</u>	<u>1.098</u>
Gældsforpligtelser		<u>928.184</u>	<u>1.098</u>
Passiver		<u><u>60.996.059</u></u>	<u><u>62.998</u></u>
Eventualforpligtelser	4		
Ejerforhold	5		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	56.400.410	5.000.000	61.900.410
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(5.000.000)	(5.000.000)
Årets resultat	0	(1.832.535)	5.000.000	3.167.465
Egenkapital ultimo	500.000	54.567.875	5.000.000	60.067.875

Noter

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
1. Personalemkostninger		
Gager og løn	500.000	500
	<u>500.000</u>	<u>500</u>

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
2. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	998.730	780
Regulering vedrørende tidligere år	0	12
	<u>998.730</u>	<u>792</u>

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende</u> værdi kr.	<u>Nominel</u> værdi kr.
3. Virksomhedskapital			
A-aktier (10 stemmer pr. aktie)	30	10.000,00	300.000
B-aktier (1 stemme pr. aktie)	20	10.000,00	200.000
	<u>50</u>		<u>500.000</u>

4. Eventualforpligtelser

Ingen.

5. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Kjell Johan Berentzen, Strandalléen 62, 5800 Nyborg

Grethe Berentzen, Strandalléen 62, 5800 Nyborg

Britt Berentzen, Overskov 40, 8300 Odder

Tine Berentzen Bhatia, Arti Building, Flat 202, 2nd Floor, 1 Ratilal Thakkar Marg., Malabar Hill, Mumbai 400006, India